2022丨用户手册
SSD1系列智能型电机软起动器
2022 版
01
目录
安全注意事项
安全	 02
警告	 02

2.2 产品型号组成
注：（1）此范围包括从40A到1200A的16个额定值，共有4种物理架构（M1～M4）。
SSD1 - □ - □
E：LED显示屏 /C：LCD显示屏
主回路工作电流    注（1）
起动器代号：SSD1系列
07
2.3 产品规格
SSD1型软起动器 380V（-15%～ +10%）50/60Hz（±2%）
物理架构 产品型号 额定电流Ie（A）
适用电机
额定功率（kW）
额定电流
设定范围（A）
M1
SSD1-40-E/C 40 22
10 ～ 70SSD1-54-E/C 54 30
SSD1-68-E/C 68 37
SSD1-80-E/C 80 45
30 ～ 120
SSD1-100-E/C 100 55
M2
SSD1-135-E/C 135 75
60 ～ 340
SSD1-160-E/C 160 90
SSD1-200-E/C 200 115
SSD1-250-E/C 250 132
SSD1-300-E/C 300 160
M3
SSD1-360-E/C 360 200
120 ～ 650SSD1-500-E/C 500 250
SSD1-640-E/C 640 320
M4
SSD1-800-E/C 800 400
350 ～ 1200SSD1-1000-E/C 1000 500
SSD1-1200-E/C 1200 600
2.4 选型注意事项
软起动器必须提供大于负载阻力矩的力矩方能完成起动，对普通负载如水泵 离心泵等单
次起动恒载运行，如冷态以 3倍的限制电流，允许起动 40 秒，4倍电流时，允许最大
起动时间 25秒 。